

	

	

	
		
			
				

				
					
					
				

				
					
						
								
			
				Plastové díly
			
		
	
			
				Kovové díly
			
		
	
			
				Nástrojárna
			
				
				
			
				Vývoj a konstrukce
			
		
	
			
				Výroba forem
			
		
	
			
				Výroba náhradních dílů
			
		


				

		
	
			
				O společnosti
			
				
				
			
				Certifikace
			
		
	
			
				Blog
			
		


				

		
	
			
				Reference
			
		
	
			
				Kariéra
			
		


						


							
								
									Kontakt
								
							


		
			
				CZ
			
			
					
							
								EN
							
						
	
							
								DE
							
						


			

		

					

				

			

		

	






	
		
			
				
					fortell - tradice, která tvaruje budoucnost

					Velkosériová výroba

a dodávka plastových

a kovových dílů

				

				
					
						
							Zaslat poptávku
						
						
							Více o nás
						
				

			

			
				
					
						
						
						
					

				

			

		

	




	

	
		
			
				
					
						Poznejte fortell

						
							
						

					

				

			
			

		

	



	
		
			
		
					
						
							[image: AEV]
						

					

					
						
							[image: Apag]
						

					

					
						
							[image: Lexmark]
						

					

					
						
							[image: Schott]
						

					

					
						
							[image: Siemens]
						

					

		

			

		

	


	
		
			
				
					NAŠE PŘEDNOSTI

					Proč si vybrat fortell?

				

				
					Naší největší výhodou jsou všechny služby pod jednou střechou. Jsme schopni pomoci zákazníkům s vývojem dílu až po samotnou velkosériovou výrobu plastových a kovových dílů.


				

				
						
							Více o nás
						
				

			

			
				
							
							

						
							Všechny služby

in-house
						

							

							
							

						
							Tým plný

odborníků
						

							

							
							

						
							Moderní zázemí

společnosti
						

							

							
							

						
							Hi-tech

vybavení
						

							

				

			

		

	




	

	
		
					

		

	




	
		
			
				CO JE NOVÉHO

				Aktuálně z fortellu

			

			
				
			

		

	




	
		
				
					
						 


MSV 2024


[image: ]


fortell na Mezinárodním strojírenském veletrhu v Brně


Navštivte nás 8. až 11. 10. 2024 na největším průmyslovém veletrhu ve střední Evropě, který bude probíhat v areálu brněnského výstaviště.


					

				

				
					
						 


NOVÝ VSTŘIKOVACÍ LIS


[image: ]


Navýšení kapacity vstřikovny plastů


V listopadu 2023 jsme koupili již 34. vstřikovací lis, tentokrát Arburg 370S s tříosým robotem od firmy Wittmann.


					

				

				
					
						 


MODERNIZACE ERP


[image: ]


První kroky v novém informačním systému KARAT


Do historie firmy vstoupil jeden důležitý milník – 1. 9. 2023 jsme spustili ostrý provoz nového informačního systému KARAT.


					

				

		

	




	
		
				
					
						
							
								CO O NÁS ŘÍKAJÍ ZÁKAZNÍCI

								
									„Firma fortell s.r.o. je naším klíčovým dodavatelem a obchodním partnerem.“
								

							

							
								Eva Kokorová, Sales and Purchasing
							

								
									Další reference
								
						

						
								
									[image: Schott]
								

						

					

				

				
					
						
							
								CO O NÁS ŘÍKAJÍ ZÁKAZNÍCI

								
									„Bohaté zkušenosti v oboru, individuální přístup, jistota kvality, nadstandardní logistický servis“
								

							

							
								Lukáš Petrák, Head of Procurement
							

								
									Další reference
								
						

						
								
									[image: Siemens]
								

						

					

				

				
					
						
							
								CO O NÁS ŘÍKAJÍ ZÁKAZNÍCI

								
									„Oceňujeme technickou úroveň, operativnost a vstřícnost při řešení našich požadavků“
								

							

							
								Ing. Zbyněk Podhorný, Vedoucí nákupu
							

								
									Další reference
								
						

						
								
									[image: AEV]
								

						

					

				

		

			
					
	
	


			

	





		
			
				
					
						
							
								Odkazy

								
											
													Plastové díly
												
	
													Kovové díly
												
	
													Nástrojárna
												
	
													→ Vývoj a konstrukce
												
	
													→ Výroba forem
												
	
													→ Výroba náhradních dílů
												
	
													O společnosti
												


											
													Certifikace
												
	
													Blog
												
	
													Reference
												
	
													Kariéra
												
	
													Kontakt
												
	
													Ochrana osobních údajů
												
	
													Ke stažení
												


								

							

							
								Sídlo firmy

								
									fortell s.r.o.

Nádražní 1111

563 01 Lanškroun

Česká republika


								

							

							
								Kontakty

								
									
										
											
												
											

											
												+420 465 466 500
											

										

										
											
												
											

											
												fortell@fortell.cz
											

										

								

								
									IČO: 64256197

DIČ: CZ64256197


								

							

						

					

				

			

			
				
					
						
							Jsme členem

							
											
												[image: Hospodářská komora České republiky]
											

											
												[image: Společenství firem Lanškrounska]
											
											
												[image: Asociace malých a středních podniků a živnostníků ČR]
											

							

						

						
							Jsme certifikovaní

							
											
												[image: TUV]
											
							

						

						
							Sledujte nás

							
									
										
									
									
										
									
									
										
									
									
										
									
							

						

					

				

			

			
				
					
						Copyright © 2024, fortell s.r.o.


						
							Tvorba webu
							
								WEBNIA.cz
							
						

					

				

			

		


		


		



	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	




		


		


	